YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN DI

8. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI
. FON TUTARI: (TL)

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI

I FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

€. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA

TOREV TEMINAT

YABANCI BORSA YATIRIM FONLARI

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIVASAS!

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse :

Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI
LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

ALTINS1
Ana Grup Toplam

8.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

‘GOS(GELIR ORT SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORCLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS!
TRDO30726T16
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARACLAR

TOREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

YABANCI BORSA YATIRIM FONLARI

Toplam
YP VARANT

Ana Grup Toplam

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

Ana Grup Toplami
FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT140126T11

TRT190728T34

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!
8PP

Toplam
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

£ BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY GINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

01/08/2025 ve 31/08/2025

GARANTI PORTFOY ALTIN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
200,000,000.00
12,551,511,888.78
11,348,641,254
11.03.2004
SURESiZ

T
1.105992

1.067975

3.56%

62.22%
2.59%
8.23%

23.11%
0.88%
0.04%
2.93%

56.82%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

225.267
621,779,981.21
602,344,406.64

ihrager kurum

DARPHANE VE DAMGA MATBAASI GEN

HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

TUREV TEMINAT

STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO

BIST
BIST

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI AS.

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutari (TL)
12,573,389,433.44
11,63088
005

0
21,889,175.59

12,551,511,888.78

Tutari (TL)
20,459,658.61
23,865.04
2053275
1,134.80
360,268.31
347387
219,064.21

Vade

03.07.2026
07102026
07102026
07102026
07102026
07102026
07102026
15.04.2026
18.03.2026
20.05.2026
26.01.2026

29.08.2025

01.09.2025
01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

100.17%

017%

ISIN Kodu

TRXDRPO12213

TRD030726T16
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRDO71026T17
TRD150426T31
TRD180326T13
TRD200526T17
TRD260126T15

VIOP-TL

US78463V1070
US78463V1070
US78463V1070
US78463V1070
US78463V1070
US78463V1070
US78463V1070

TRT140126T11
TRT190728734

8PP

VADELI

TRYGAPO00482

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

42.67%
42.66%

43.40%

2.50%

0.00%

Faiz Odeme Say.

cococococococoooo

0

cocoocooo

oo

°

°

Nomimal Deer Birim A. Fyt

74,625.00
3,980.00
30,845.00
995

995
16,915.00
49,750.00
99,500.00
143,280.00
681,575.00
600,380.00
1,703,440.00

325,675,774.42
325,675,774.42

325,675,774.42

15,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00

5,000.00
£80,000.00

80,000.00

20,000.00
10,000.00
20,000.00

600,000.00

650,000.00

14,049,099.73
96,336,604.93
110,385,704.66

5,298,834.41
5,298,834.41

8,201.68

8,201.68

135,840,957.00
135,840,957.00

251,533,697.75
579,642,913.17

11.94

246,41021
355,000.00
370,000.00
370,000.00
370,000.00
355,000.00
355,000.00
24591944
236,603.22
407,682.17
31595914

2677
267.16
269.81
27085
266.82
27779
27727

3,355.00
3,330.00
327525
331963

110353
19121

5,280,000.00

8,200.00

2

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginlik 8. Deg Toplam Deger

16.01.2023

05.07.2024
31122024
31122024
31122024
31122024
31122024
31122024
17.04.2024
20.03.2024
21.05.2025
27.01.2025

29.08.2025

12.02.2025
13.02.2025
17.02.2025
20.02.2025
27.02.2025
24.03.2025
08.04.2025

25.04.2025
28.04.2025
12.05.2025
21.05.2025

29.08.2025
29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

14.03.2025

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0

cocococococococooo

cooo

0

0

cococococococoooo

cocoocooo

cooo

1,268,645.00
50,205,910.00

4928

472,071.15
512,097.75
512,097.75
512,097.75
512,097.75
512,097.75
512,097.75
495,183.62
451,763.83
451,932.02
452,670.00

0

31576
31576
31576
31576
31576
31576
31576

341339
341339
341339
341339

1,107.40
19188

an

4928
4928

352,283,098.37
20,381,490.84
157,956,554.01
5,095,372.71
5,095,372.71
86,621,336.07
254,768,635.50
492,707,707.37
647,287,229.81
3,080,255,674.18
2,720,456,192.44
7,822,908,664.01

325,675,774.42
325,675,774.42

325,675,774.42

193,928,679.31
129,285,786.21
129,285,786.21
193,928,679.31
193,928,679.31
129,285,786.21
64,642,893.10
1,034,286,289.66

1,034,286,289.66

89,417,26431
44,708,632.15
89,417,26431

2,682,517,929.21

2,906,061,089.98

14,049,099.73
96,336,604.93
110,385,704.66

5298,834.41
5,298,834.41

33581041

33581041

368,437,216.60
368,437,216.60

484,457,566.08
12,573,389,433.44

Grup%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

2.90%
19.89%
22.79%

1.09%
1.09%

0.07%

0.07%

76.05%
76.05%

100.00%

Toplams

0.00%
0.00%

2.59%

0.11%
077%
0.88%

0.04%
0.04%

0.00%
0.00%

293%
293%

3.85%



370.27.000-8PP slem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY ICINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi

29.08.2025

1817.72
839,760.50
77,2000

22,006,795.81

Nominal (TL)

ihrager kurum

Itfa Tarihi

ihrager kurum

Menkul Kiymet

20,000,000,000.00
Pay Alls
44,044,938.00
13,717,125.00
32,208,905.00
62,602,727.00
17,829,771.00
19,916,942.00
20,199,543.00
36,397,257.00
22,831,277.00
24,452,301.00
11,940,304.00
13,472,612.00
38,253,054.00
19,557,292.00
24,091,700.00
23,665,587.00
19,404,343.00
32,136,21000
21,914,319.00
32,165,934.00
23,844,289.00

Sati Tarihi

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
25,275,013.00
23,054,677.00
34,246,632.00
23,748,773.00

143,448,368.00
18,498,646.00
18,219,126.00
26,348,810.00
20,567,089.00
21,357,133.00
30,117,871.00
11,853,054.00
16,266,895.00
11,249,161.00
9,307,271.00
14,231,710.00
13,515,309.00
18,268,153.00
21,595,664.00
39,393,246.00
31,778,972.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyaty
1067975
1070429
108111
1085989
1.084658
1.089094

Satis De, (TL)

Alts Deg. (T1)

Cari Piyasa Deferi

Satis Fiyati Dolasimdaki Pay
1067975 11,312,216,186.00
1070429 11,321,553,738.00

108111 11,323,551,465.00
1085989 11,284,697,511.00
1084658 11,410,316,108.00
1.089094 11,408,897,812.00
1093174 11,406,917,395.00
1.084347 11,396,868,948.00
1094766 11,394,604,760.00
1083766 11,391,509,592.00
1082637 11,409,687,159.00
1.080921 11,408,067,601.00
1085087 11,386,081,442.00
1084444 11,377,773,311.00

107867 11,362,988,882.00

108125 11,353,555,005.00
1082011 11,347,665,971.00
1095545 11,333,797,914.00
1096586 11,333,479,259.00
1098477 11,340,706,571.00
1105005 11,348,641,254.00

Dolasim Orani ~ Pay Doviz Kodu

5661 TL
56.62 TL
56.42 TL
57.05 TL
57.04 TL
57.03 7L
56.98 TL
56.97 TL
56.96 TL
57.05 TL
57.04 TL
56.93 TL
56.89 TL
56.81 TL
5677 TL
56.74 TL
56.67 TL
56.67 TL

567 TL
5674 TL



